

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
Procurement and Supply Management

Line	Item #	Description	Est. Qty. UOM	Safety Zone Specialists, Inc.		Safety Products, Inc.		Lightle Enterprises of Ohio, LLC	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	63303	Barricade, Type II w/bottom board, Eng Grade Reflec Sheeting, MUTCD Specs, 3/16 Plas, Stencil: City of St Petersburg, all metal legs, 24IN wide, FDOT stand index 600 specs, TCSP12, 50 per Pallet	750 EACH		N/B	\$25.20	\$18,900.00	\$30.67	\$23,002.50
2	63300	Cones, Traffic, Orange, PVC, Large, 12 LB with Bands, 36IN	125 EACH	15.48	1,935.00	15.80	1,975.00	17.45	2,181.25
3	63045	Cones, traffic, orange, PVC, large, min weight 7.5LB, 28IN, w/perm 4INx6IN silver reflective bands	950 EACH	12.35	11,732.50	12.15	11,542.50	13.53	12,853.50
4	63294	Tape, Barricade, 3/4IN wide, yellow and back polypropylene webbing, no printing, tensile strength 100LB, SPI #M1YB75 or equal	300 ROLL	2.95	885.00	2.88	864.00	29.50	8,850.00
5	63460	Fence, Perimeter Orange Safety barrier, 4' X 100'	20 ROLL	22.95	459.00	17.70	354.00	21.50	430.00
6	53559	Stop, Car, 100% Recycled Plastic, Yellow, No Fillers, 4INx6INx72IN, No Hardware, #CS6SY	40 EACH	61.50	2,460.00	69.00	2,760.00	47.50	1,900.00
				<b>Subtotal:</b>	\$17,471.50		\$36,395.50		\$49,217.25
				<b>2%/10, Net 30 Discount:</b>	0		727.91		0
				<b>Total:</b>	<b>\$17,471.50</b>		<b>\$35,667.59</b>		<b>\$49,217.25</b>

Determined as non-responsive as item 63303, as the bid on item 63303 was withdrawn

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
Procurement and Supply Management

Line	Item #	Description	Est. Qty. UOM	Highland Products Group, LLC		Osburn Associates, Inc.	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
				Boca Raton, FL Terms: 2%/10, Net 30 Delivery: 30 Days		St. Petersburg, FL Terms: 2%/10, Net 30 Delivery: 30 Days	
1	63303	Barricade, Type II w/bottom board, Eng Grade Reflec Sheeting, MUTCD Specs, 3/16 Plas, Stencil: City of St Petersburg, all metal legs, 24IN wide, FDOT stand index 600 specs, TCSP12, 50 per Pallet	750 EACH	\$36.66	\$27,495.00	\$49.48	\$37,110.00
2	63300	Cones, Traffic, Orange, PVC, Large, 12 LB with Bands, 36IN	125 EACH	21.56	2,695.00	14.98	1,872.50
3	63045	Cones, traffic, orange, PVC, large, min weight 7.5LB, 28IN, w/perm 4INx6IN silver reflective bands	950 EACH	19.36	18,392.00	12.78	12,141.00
4	63294	Tape, Barricade, 3/4IN wide, yellow and back polypropylene webbing, no printing, tensile strength 100LB, SPI #M1YB75 or equal	300 ROLL	13.05	3,915.00	6.88	2,064.00
5	63460	Fence, Perimeter Orange Safety barrier, 4' X 100'	20 ROLL	31.56	631.20	43.80	876.00
6	53559	Stop, Car, 100% Recycled Plastic, Yellow, No Fillers, 4INx6INx72IN, No Hardware, #CS6SY	40 EACH	58.44	2,337.60	109.94	4,397.60
			<b>Subtotal:</b>		\$55,465.80		\$58,461.10
			<b>2%/10, Net 30 Discount:</b>		1,109.32		1,169.22
			<b>Total:</b>		<b>\$54,356.48</b>		<b>\$57,291.88</b>